ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3418/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 30 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh một số nội dung Quyết định số 3443/QĐ-UBND ngày 03/11/2015 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Dự án cánh đồng lớn
liên kết sản xuất và tiêu thụ cà phê 4C trên địa bàn các huyện:
Cẩm Mỹ, Xuân Lộc, Tân Phú, tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 98/2018/NĐ-CP ngày 05/7/2018 của Chính phủ về chính sách khuyến khích phát triển hợp tác, liên kết trong sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 3828/TTr-SNN ngày 24/9/2019.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh một số nội dung Quyết định số 3443/QĐ-UBND ngày 03/11/2015 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Dự án cánh đồng lớn liên kết sản xuất gắn với tiêu thụ cà phê 4C trên địa bàn các huyện Cẩm Mỹ, Xuân Lộc và Tân Phú, tỉnh Đồng Nai, cụ thể như sau:
1. Điều chỉnh Khoản 1, Điều 1 như sau: “1. Tên dự án: Dự án cánh đồng lớn liên kết sản xuất và tiêu thụ cà phê 4C trên địa bàn huyện Cẩm Mỹ và huyện Tân Phú, tỉnh Đồng Nai.”
2. Điều chỉnh Khoản 2, Điều 1 như sau: “2. Địa chỉ thực hiện dự án tại các xã: Xuân Quế, Xuân Tây huyện Cẩm Mỹ; xã Phú Lộc huyện Tân Phú”.
3. Điều chỉnh Điểm a và Điểm b, Khoản 4, Điều 1 như sau:

“Khu vực dự án:
- Huyện Cẩm Mỹ gồm 2 xã: Xuân Quế, Xuân Tây.
- Huyện Tân Phú: xã Phú Lộc.

b) Quy mô dự án:

- Diện tích thực hiện: 300,65 ha, cụ thể:

+ Huyện Cẩm Mỹ: 81,85 ha (xã Xuân Tây 31,3 ha; xã Xuân Quế 50,55 ha).
+ Huyện Tân Phú: 218,8 ha”.
4. Bãi bỏ các nội dung triển khai trên địa bàn huyện Xuân Lộc theo Quyết định số 3443/QĐ-UBND ngày 03/11/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác của Quyết định số 3443/QĐ-UBND ngày 03/11/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Dự án cánh đồng lớn liên kết sản xuất gắn với tiêu thụ cà phê 4C trên địa bàn các huyện Cẩm Mỹ, Xuân Lộc và Tân Phú, tỉnh Đồng Nai không liên quan đến việc điều chỉnh tại Điều 1 Quyết định này vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và Công nghệ; Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Đồng Nai, Giám đốc chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện: Tân Phú, Cẩm Mỹ, Xuân Lộc; Giám đốc Tổng công ty Tín Nghĩa và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Văn Chánh